MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 688, DE 16 DE ABRIL DE 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Memorando N.
055/2025-PROINOVA e do Processo N. 23081.134017/2025-79, RESOLVE:

Alterar a PORTARIA DE PESSOAL UFSM N.  688/2025, que designou os
membros  para  comporem o  Comitê  Institucional  de  Inovação  Tecnológica  –  COMIT,
conforme abaixo:

-Dispensar Adriano Arrué Melo (SIAPE 1123618);
-Designar Fabio Rodrigo Thewes (SIAPE 1146741).

GABINETE DO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA, aos seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco.

LUCIANO SCHUCH,
Reitor.

Apostila à portaria de designação de
membros para compor comissões,
conselhos, colegiados e comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

APOS_PES_UFSM_2025_688.pdf
6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.134017/2025-79
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANO SCHUCH (Reitor(a) da UFSM)
00.00.00.00.0.0 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

07/10/2025 10:41:47

Código Verificador: 6363851

Código CRC: 60fa5883

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6363851&crc=60fa5883
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6363851&crc=60fa5883
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6363851&crc=60fa5883